
در اعتراضات به وضعیت اقتصادی در کردستان عراق، 6 نفر کشته شدند

آشوب در اقلیم
فرهیختگان سلیمانیه عراق از پنجشنبه گذشته درگیر اعتراضات مردمی است. پایه 

این اعتراضات که تاکنون منجر به کشته شدن حداقل 6 نفر شده است، دیرکرد حقوق 

کارکنان دولتی در اقلیم بوده، اما شعارهای معترضان به سمت فساد هیات حاکمه در 

کردستان عراق گرایش پیدا کرده است. تداوم اعتراضات که با به آتش کشیده شدن 

مقرهای دو حزب حاکم منطقه کردستان ادامه پیدا کرده، باعث شده تا در سلیمانیه و 

چند شهر دیگر این اقلیم منع آمد و شد به اجرا در بیاید. روز گذشته پایگاه خبری شبکه 

الجزیره از افزایش شمار قربانیان تظاهرات در منطقه کردستان عراق خبر داد و نوشت 

که بنا به گزارش شب گذشته منابع پزشکی رسمی در اقلیم کردستان، شمار قربانیان 

معترض به فساد، بحران مالی و تاخیر در پرداخت حقوق کارمندان به 6 کشته و ده ها 

زخمی رسید. بنابراین گزارش، نیروهای امنیتی مسئول حفاظت از مقرهای حزبی در 

شهرک »چمچمال« در استان سلیمانیه، دوشنبه پیش به سوی تظاهرات کنندگان 

تیراندازی کردند که طی آن یک جوان 26 ساله کشته شد. به گفته یک منبع آگاه محلی 

و هیات عالی حقوق بشر در بغداد، دوشنبه شب نیز در جریان تیراندازی در شهرک های 

»کفری« و »دربندخان« دو معترض کشته شدند. با این وجود تظاهرات کنندگان دیروز 

نیز در شهرک های مختلف سلیمانیه به خیابان آمدند و حقوق از دست رفته خود را 

مطالبه کردند. بنابراین گزارش، در شهرک »تکیه« )واقع در 6۰ کیلومتری جنوب غرب 

مرکز سلیمانیه(، دیروز تظاهرات کنندگان تلاش کردند که مقرهای احزاب و پلیس را 

به آتش بکشند. به گفته یک منبع آگاه پزشکی و هیات حقوق بشر، در این شهرک 

نیز یک معترض ۱6 ساله کشته شد. در شهرک »سید صادق« واقع در غرب سلیمانیه 

نیز دو معترض طی روزهای دوشنبه و سه شنبه گذشته، جان خود را از دست دادند و 

این خبر را »امید هاما« نماینده سابق در پارلمان اقلیم کردستان و هیات حقوق بشر 

در بغداد تایید می کند. این درگیری ها منجر به این شد تا در سلیمانیه، حلبچه و چند 

شهر دیگر اقلیم کردستان ممنوعیت آمد و شد 2۴ ساعته اعلام شود. در این راستا 

یک منبع آگاه سه شنبه به بغداد الیوم گفت: »کمیته امنیتی تصمیم گرفته ممنوعیت 

حرکت خودروها بین سلیمانیه، حلبچه، رابرین، گرمیان و همه شهرها و نواحی را از 

ساعت ۱2 امشب به مدت 2۴ ساعت اعمال کند.« 

تداوم اعتراضات باعث شد  روز گذشته یک هیات بلندپایه برای یافتن »راهکاری فوری« 

به بغداد سفر کنند. اعتراض مردم ناظر به فساد حاکمان اقلیم است اما سخنگوی اقلیم 

کردستان این موضوع را قبول ندارد و دلیل عدم پرداخت حقوق کارکنان را عدم تناسب 

درآمدها و هزینه ها می داند. جوتیار عادل، سخنگوی رسمی دولت اقلیم کردستان 

می گوید: »میزان درآمدهای اقلیم در ماه به ۴۰۰ میلیون دلار رسید و دولت برای جبران 

کسری بودجه پرداخت حقوق کارمندان و حقوق بگیران اقدام به استقراض 2۰5 میلیون 

دلار وام کرده و به همین دلیل قرار است حقوق کارمندان با کسری 2۱ درصد به آنان 

پرداخت شود. اقلیم هیاتی را به بغداد فرستاده است تا در این زمینه راه حلی برای این 

بحران بیندیشند.« بحران کرونا و تبعات اقتصادی که از ابتدای سال میلادی جدید 

بسیاری از کشورها ازجمله عراق را درگیر کرده، دولت مرکزی را نیز ناچار به دریافت وام 

کرده است. پارلمان عراق اخیرا با اخذ وام ۱۰ میلیارد دلاری دولت موافقت کرد. آن گونه 

که برخی رسانه ها نوشته اند، تا زمانی که اقلیم کردستان درآمدهای نفتی و غیرنفتی 

خود را به دولت مرکزی پرداخت نکند، این قانون شامل کارکنان اقلیم کردستان عراق 

نمی شود. آن گونه که روزنامه الصباح عراق در گزارشی با عنوان »اعتراضات سلیمانیه، 

»اربیل« را در تنگنا قرار داد و آن را به سوی گفت وگو با بغداد سوق داد«، نوشته »احزاب 

سیاسی تشکیل دهنده دولت اقلیم شامل »دموکرات«، »اتحادیه میهنی« و »جنبش 

التغییر« مایل به گزینه توافق با بغداد و تحویل نفت و درآمدهای ناشی از گذرگاه ها و 

پرداخت حقوق کارکنان به شکل منظم، به جای تمرکززدایی اداری و تعامل جداگانه 

با دولت مرکزی، شده است. براساس تصمیمی که در بغداد گرفته شده، در صورت 

پرداخت این درآمدها، سهم اقلیم کردستان از وام دولت در حدود ۱2درصد است. 

البته نمایندگان کرد خواهان تخصیص ۱۷درصد به جای ۱2درصد از وام دولتی برای 

حقوق کارکنان کردستان عراق هستند.« 

  فساد ریشه دار در عراق

درحالی اقلیم کردستان حاضر به پرداخت درآمدهای خود شده است که این منطقه 

از سال 2۰۱۳ با وجود مخالفت بغداد، اقدام به صادرات نفت خام از طریق ترکیه 

کرد. مقامات اقلیم برای اینکه خیال شان از درآمدهای ثابت راحت باشد، در خفا 

قراردادی 5۰ ساله با ترکیه امضا می کنند تا نفت شان از خاک این کشور به بازارهای 

جهانی صادر شود. محتوای این قرارداد را به عنوان پرونده فساد، »مسعود بارزانی« 

نخست وزیر اقلیم کردستان عراق در راستای رقابت های سیاسی درون حزبی منتشر 

کرد. براساس گزارش هایی که پژوهشکده آمریکایی موسوم به »شورای سیاستگذاری 

خاورمیانه« منتشر کرده، قرارداد 5۰ ساله فروش نفت کردستان عراق فقط محدود به 

ترکیه نیست، بلکه از طریق ترکیه به سرزمین های اشغالی نیز صادر می شود. »علی 

حمه صالح« نماینده جنبش »تغییر« در پارلمان عراق کردستان عراق گفته است 

تاکنون سه شرکت نفتی ترکیه ای، روسی و کرد از این قرارداد 5۰ ساله سود برده اند. 

او در بیانیه اش گفته که در چارچوب قرارداد 5۰ساله فروش و صادرات نفت اقلیم 

کردستان عراق، در 2۰۱۹ )در یک سال( شرکت دولتی انرژی ترکیه ۴۹۴میلیون 

دلار و دو شرکت »کار نفت« )کرد( و »روس نفت« )روسیه( 6۴۴ میلیون دلار و اقلیم 

کردستان عراق نیز یک میلیارد و ۱۳۸ میلیون دلار بابت هزینه های حمل ونقل نفت، 

درآمد داشته اند. شرکت کار نفت از شرکت های نفتی وابسته به خانواده بارزانی 

به شمار می رود که دولت مرکزی عراق پیش از این از فعالیت آن در استان کرکوک 

غنی از نفت ممانعت ایجاد کرد. 

واقعیت این است که عراق بیش از تروریسم، از فساد دولتی گسترده رنج می برد. بغداد 

یکی از فاسدترین کشورهای جهان به شمار می رود. سازمان جهانی دیده بان شفافیت 

در گزارش سالانه خود که در ماه ژانویه سال 2۰۱۹ منتشر کرد، عراق را در رتبه ۱62 

شاخص فساد جهانی قرار داد. 

اواخر سال گذشته شمسی، کمیته شفافیت عراق در گزارشی از میزان فساد در کشور 

و تلاش های خود در راستای جلوگیری از اختلاس و سوءاستفاده از دارایی های ملی، 

نوشت این کمیته مساعی بسیاری را برای حمایت از منافع ملی و کوتاه کردن دست 

اختلاس گران انجام داده است. اما از آنجا که عراق در عمق ورطه فساد و اختلاس گیر 

افتاده است و مقامات دولتی وابسته به احزاب سیاسی در حدود دو دهه گذشته تا 

آنجا که ممکن بود از قدرت سوءاستفاده کرده اند، بنا بر این گزارش کمیته شفافیت 

عراق با واکنش های تندی روبه رو شده است. در گزارش یادشده آمده است از آغاز سال 

2۰۱۹، تا مارس 2۰2۰ کمیته شفافیت توانسته از هدر رفتن بیش از دو میلیارد دلار 

جلوگیری کند و دستور بازداشت 6۴ تن از مقامات ارشد دولتی را که شامل وزرای 

کابینه نیز می شوند، صادر کند. 

  گزارش
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تلاش السیسی برای فشار بر اخوان المسلمین 

رئیس جمهور مصر در پایان سفر به پاریس با یک روزنامه فرانسوی مصاحبه 

کرد و ضمن تروریستی خواندن اخوان المسلمین، این گروه را تهدیدی برای 

اروپا دانست. به گزارش فارس، عبدالفتاح السیسی مدعی شد پاریس و قاهره 

هر دو با تروریسم مقابله می کنند و دوشادوش یکدیگر در جبهه های مختلف 

با آن می جنگند. وی افزود: »به نظر می رسد فرانسه درحال حاضر با وضوح 

بیشتری میزان خطر جماعت اخوان المسلمین برای جامعه و شهروندان اروپایی 

را درک می کند. اخوان المسلمین در مصر و بسیاری از کشورهای منطقه، در 

فهرست سازمان های تروریستی قرار دارد و نفوذ آن در امور سازمان های خیریه 

و سازمان های تروریستی مسلح که کنترل آن را در دست دارند و نیز دخالت آنها 

در محافل سیاسی نهادی، تهدیدی وجودی برای این کشورهاست.« السیسی 

خواستار ضرورت مجازات کشورهایی که »این سازمان های تروریستی« را تجهیز 

و تسلیح و قطعنامه های سازمان ملل را نقض می کنند، شد. 

حکم دادگاه آمریکا برای انتشار حقایق قتل »خاشقچی«

دادگاهی در آمریکا با صدور حکمی از دولت خواست به نهادهای اطلاعاتی 

دستور دهد اطلاعات مربوط به قتل یک روزنامه نگار سعودی را منتشر کنند. 

به گزارش فارس، پل انگلمایر، قاضی حوزه قضایی نیویورک روز سه شنبه 

در حکمی آورده، دولت موظف است به این آژانس ها دستور دهد مدارک 

ثبت و ضبط شده درخصوص قتل این روزنامه نگار در کنسولگری عربستان 

سعودی در ترکیه را برشمرده و درخصوص آن توضیح دهد. این حکم، ادعای 

دولت آمریکا در این خصوص که فقط »برخی اسناد« مرتبط با این جنایت را 

در دست دارد، رد می کند اما افشای علنی آنها را نیز خواستار نشده است. 

انگلمایر در این حکم متذکر شده، دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا دو سال 

قبل به کریس والاس، مجری شبکه فاکس نیوز گفته، آمریکا نوار مربوط به 

قتل خاشقچی را که توسط آژانس های اطلاعاتی مورد بررسی قرار گرفته 

است، در اختیار دارد. 

انرژی هسته ای سنگ بنای استقلال راهبردی فرانسه 

امانوئل مکرون،  رئیس جمهور فرانسه می گوید که کشورش در زمینه انرژی 

حساب ویژه ای روی فناوری هسته ای باز کرده و در آینده به تامین انرژی از 

این راه اتکای زیادی خواهد داشت. مکرون روز سه شنبه در جریان بازدید از 

سایت هسته ای گروه »فِرمَ اتم« در شهر »لوکروزو« واقع در شرق فرانسه تاکید 

کرد که کشورش در آینده برای تامین انرژی و توجه به ملاحظات زیست محیطی 

همچنان به حرکت در مسیر هسته ای ادامه می دهد. وی در این خصوص 

تصریح کرد: »آینده انرژی و زیست محیطی ما به انرژی هسته ای بستگی 

دارد.« رئیس جمهور فرانسه همچنین ضمن تاکید بر ادامه توجه ویژه به »سطح 

بالاتری از انرژی های تجدیدپذیر« خاطرنشان کرد: »به شرط حصول پیشرفت  

در زمینه مدیریت زباله  و تضمین ایمنی لازم، انرژی هسته ای کم کربن و ایمن 

است و باید همچنان به عنوان ستون اصلی راهبرد متنوع تامین انرژی در 

فرانسه باقی بماند.«

جهانجهان  شهرشهر
خودسری های دونالد ترامپ به سازمان ها و نهادهای اطلاعاتی و امنیتی آمریکا آسیب زده است

آژانس های اطلاعاتی آمریکا
به وقت بایدن تنظیم می شوند

با روشن شدن تکلیف انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا و 

قطعی شدن خروج ترامپ از کاخ سفید، در میان نهادهای 

سیاسی و امنیتی این کشور تکاپوی کم سابقه ای به راه افتاده 

است. در این راستا برخلاف فرآیندی که به طور معمول در 

دوره های پیشین انتقال قدرت رخ می داد، این بار تغییرات 

و دگرگونی ها به جایگزینی افراد و تقسیم مناصب سیاسی و 

امنیتی منحصر نشده و انتظار تحولات عمیق تر و گسترده تری 

به لحاظ شکلی و ساختاری در این نهاد ها وجود دارد. بخش 

عمده این موضوع نیز به زدودن میراث فاجعه باری بازمی گردد 

که از دوران ریاست جمهوری ترامپ باقی مانده و منجر به 

آسیب ها و مشکلات جدی در اغلب نهادهای ایالات متحده 

شده است. با درنظر گرفتن عملکرد و نحوه برخورد ترامپ در برابر 

سازمان ها و نهادهای اطلاعاتی و امنیتی آمریکا، بدون تردید 

آنها را می توان در صدر فهرست این آسیب دیدگان قرار داد. این 

همان نکته ای است که ازسوی تحلیلگر نشریه اکونومیست مورد 

توجه قرار گرفته و او را به واکاوی وضعیت نهادهای اطلاعاتی 

ایالات متحده ترغیب کرده است: »در چهارسال گذشته وی 

آژانس های اطلاعاتی را با نازی ها مقایسه کرده و اطلاعاتی را 

که او را رنجانده به زباله انداخته و چاپلوس های بی کیفیت را 

جایگزین افراد حرفه ای ساخته است.« اما نکته مهم دیگر این 

است که تحلیلگر اکونومیست تنها به پیامدها و آثار دوران 

ریاست جمهوری ترامپ بر سازمان های امنیتی اکتفا نکرده 

و به برخی مشکلات و چالش های بنیادی این سازمان ها هم 

توجه نشان داده است: »حکومت بایدن نیاز به واکاوی این 

صدمه )ترامپ( دارد، در شرایطی که باید نسبت به تهدیدهای 

ایجادشده ازطریق مجموعه نهادهای امنیتی که اغلب به 

شیوه های منسوخ وابسته شده اند نیز پاسخگو باشد.«

  ترامپ؛ غده سرطانی جامعه اطلاعاتی آمریکا

تحلیلگر نشریه اکونومیست مطلب خود را با این جمله از سناتور 

»آنگوس کینگ« از افراد مورد نظر بایدن برای تصدی ریاست 

اطلاعات ملی آغاز می کند: »کل کار جامعه اطلاعاتی این است 

که در جست وجوی واقعیت باشد و واقعیت را بگوید... و اینکه 

اطلاعات مطلقا ساده و بی پیرایه ای را بدون نگرانی از آنچه رهبران 

تمایل به شنیدن آن دارند، فراهم کند.« نویسنده اکونومیست تاکید 

دارد که بیشتر روسای جمهور آمریکا برای چنین استقلالی ارزش 

قائل بوده اند، اما دونالد ترامپ کمترین اهمیت را برای این مساله 

قائل است. دو نفر آخر از چهار نفری که مدیریت نهاد اطلاعات 

ملی DNI )نهادی که پس از حادثه یازدهم سپتامبر به پا شد تا 

روند به اشتراک گذاری اطلاعات در میان ۱۷ نهاد اطلاعاتی را 

ارتقا ببخشد( را در دوران ترامپ برعهده داشتند، یکی سفیر سابق 

و دیگری نماینده سه دوره کنگره بود که هر دو از تجربه اطلاعاتی 

بسیار کمی برخوردار بودند. براساس نظر »رابرت کاردیلو« یکی 

از مدیران ارشد پیشین آژانس اطلاعات دفاعی آمریکا DIA، این 

افراد بله قربانگوهایی بودند که تضمین می کردند جامعه اطلاعاتی 

مشکلی برای ترامپ به وجود نمی آورد. دقیقا همین رویکرد موجب 

شده تا »داگ وایس« معاون پیشین آژانس اطلاعات دفاعی ترامپ را 

معادل یک سرطان در دستگاه اطلاعاتی ارزیابی کند؛ سرطانی که به 

روحیه آژانس های اطلاعاتی ایالات متحده صدمه زد و دشمنان این 

کشور را جسورتر کرد.  مقاله نویس اکونومیست معتقد است که بایدن 

گام های امیدوارکننده ای را برای از بین بردن این وضعیت برداشته 

است. در همین راستا بایدن تاکید کرده که از »مقامات امنیت ملی 

می خواهند آنچه را که نیاز به دانستن آن دارد به او بگویند، نه آنچه 

را که دوست دارد بداند.« علاوه بر این او در 2۴ نوامبر نامزدی فردی 

 DNI همچون آوریل هاینس را برای تصدی سازمان اطلاعات ملی

اعلام کرد؛ شخصی که سوابق اطلاعاتی و امنیتی مشخصی در دوران 

اوباما دارد و در عین حال متعهد شده که درصورت قرار گرفتن در این 

سمت، صرفا واقعیت را در اختیار ساختار قدرت قرار دهد. آن گونه که 

»مارک وارنر« رهبر دموکرات در کمیته اطلاعات سنا می گوید اولویت 

هاینس بازسازی روحیه و بازتایید مفهومی است که تحلیلگران آن را 

گفتن واقعیت حتی اگر مواضع دولت نباشد، نامیده اند. 

  صدمه ترامپ به روابط اطلاعاتی آمریکا و متحدانش 

درحالی که نویسنده اکونومیست برخی ابعاد داخلی صدمات 

ترامپ به نهادهای اطلاعاتی را بر شمرده است، بر این موضوع هم 

پافشاری دارد که میزان خسارت اقدامات ترامپ در روابط اطلاعاتی 

ایالات متحده با جهان خارج و به ویژه متحدان اطلاعاتی اش، بسیار 

پیچیده تر از صدمات داخلی بوده است. در شرایطی که همرسانی ها 

و همکاری های اطلاعاتی میان کشورهای پنج چشم )آمریکا، بریتانیا، 

کانادا، استرالیا و نیوزیلند( در دوران ترامپ همچنان تداوم داشته 

است، آژانس های اطلاعاتی غیرآمریکایی گاهی اوقات بیشتر از حد 

معمول درمورد اطلاعاتی که باید در اختیار کاخ سفید قرار دهند، 

مراقبت به خرج داده اند. درواقع آنها نگران بودند که با اطلاعات شان 

درمعرض خشم و کج خلقی رئیس جمهور آمریکا قرار گیرند. برخی هم 

از این موضوع هراس داشتند که اطلاعات ارسالی مخالف دیدگاه های 

کاخ سفید، درنتیجه ملاحظات سیاسی ترامپ دچار تغییر و دگرگونی 

شود. بی احتیاطی ترامپ درقبال اطلاعات طبقه بندی شده، مانند 

همان اتفاقی که در اوایل دوران ریاست جمهوری اش و در جریان 

ملاقات با وزیر خارجه روسیه رخ داد، مشکل دیگری بود که امکان 

جذب منابع اطلاعاتی را برای آمریکا دشوارتر از قبل می ساخت. 

»رابرت کاردیلو« می گوید که وی در واکنش به نگرانی متحدان 

ایالات متحده، با چنین جملاتی به آنها آرامش می داده است: 

»من این شرایط را درک می کنم، من می دانم در سرخط خبرها چه 

چیزی وجود دارد و شما در روی صفحه توئیتر چه می بینید؛ اما ما 

هنوز اینجا هستیم، هنوز کنترل این روابط را در اختیار داریم.« در 

ادامه تحلیلگر اکونومیست این موضوع را یاد آوری می کند که افراد 

حرفه ای و باتجربه ای که بایدن در تیم امنیت ملی خود جمع کرده، 

ممکن است این شرایط عصبی را تا حدی آرام تر سازند، اما بازسازی 

اعتبار آمریکا در ثبات و مراقبت از منابع اطلاعاتی اش بیش از این 

کلمات و عبارات و طولانی تر از چندماه زمان نیاز خواهد داشت. 

  سازمان های اطلاعاتی نیازمند تحول در اهداف و برنامه ها

اما همه مشکلات و دشواری های پیش روی سازمان های امنیتی و 

اطلاعاتی به ترامپ و عملکرد وی محدود نمی شود. بر این اساس 

مقاله نویس اکونومیست از تغییرات و دگرگونی ها در اهداف و 

برنامه های این نهادها سخن به میان می آورد. بعد از دو دهه تمرکز 

بی امان روی مبارزه با تروریسم، آژانس های اطلاعاتی منابع و 

توجه شان را به سمت قدرت های بزرگ رقیب و در راس آنها در 

چین تغییر می دهند. این موضوع نیازمند تغییر در مهارت ها و 

ظرفیت هایی است که پیش از این در رویارویی نظامی با جهادگرایان 

به کار گرفته شده بود. مارک وارنر در کمیته اطلاعات سنا وضعیت 

را این گونه تشریح می کند: »مساله فقط این نیست که چه کسی 

بهترین موشک یا زیردریایی را در اختیار دارد؛ مساله این است که 

چه کسی کنترل شبکه 5جی را به دست خواهد گرفت؟ ضوابط و 

مقررات اخلاقی و حقوقی درباره هوش مصنوعی چگونه خواهد 

بود؟درحالی که ما تقریبا درقبال این مسائل غافل و بی توجه بوده ایم، 

چین همه تلاش و توجهش را به تربیت مهندسانی در این حوزه ها 

معطوف کرده بود. «

  سازمان های اطلاعاتی و معضل رسانه های جمعی و اجتماعی

درنهایت و به رغم تمامی مشکلات مطرح شده تاکنون سرویس های 

اطلاعاتی ایالات متحده با معضل دیگری هم مواجه هستند که تا 

حد زیادی با مشکلات فعلی بنگاه های رسانه ای همپوشانی دارد. 

اخبار و اطلاعات از صفحات کاغذی به سوی اینترنت حرکت کرده اند و 

خوانندگان نیازی ندارند تا منتظر باشند تا یک تکه کاغذ دانسته هایی 

از قبیل نتایج مسابقات ورزشی یا پیش بینی آب و هوای روز بعد را در 

اختیار آنها قرار دهد. »کارمن کاردینا« مدیر ارشد اطلاعاتی سازمان 

سیا در همین زمینه می گوید: »۷۰ سال قبل و زمانی که سازمان های 

اطلاعاتی شکل گرفتند، جمع آوری و تحلیل داده های محرمانه 

بهترین راه حل فهم جهان تلقی می شد. اما امروز بیشتر اطلاعاتی 

را که مهر محرمانه روی آن خورده است می توانم در هر جای دیگری 

پیدا کنم.« یک مامور مخفی در کرملین نیز در این مورد معتقد است 

که منابع باز اطلاعاتی، از تصاویر ماهواره ای تجاری تا شبکه های 

اجتماعی، نمی توانند جایگزینی برای اغلب منابع سنتی و مقدس 

اطلاعاتی تلقی شوند، اما آنها بصیرت و شناختی به دور از قید و 

بندهای طبقه بندی محرمانه را در اختیار همگان قرار می دهند. 

نسل جدید مقامات و قانونگذاران در جهان مورد انتظارشان یعنی 

جهانی که در آن پاسخ هایی برای تقاضایشان وجود داشته باشد، 

رشد کرده اند و این همان نکته ایی است که »زاچری تایسون« مقام 

سابق اطلاعاتی درپنتاگون به آن اشاره دارد: »برای استفاده از 

داده های جامعه اطلاعاتی نیاز نیست، آنها به جایی بروند که چهار 

طبقه پایین تر و داخل زیر زمین باشد و به سیستم محرمانه ایی با چهار 

پسورد مختلف ورود پیدا کنند تا درنهایت پاسخ ساده ای را دریافت 

کنند که شما می توانید معادل نزدیک آن را با یک جست وجوی ساده 

در گوگل به دست آورید.«

@ f a r h i k h t e g a n d a i l y

آگهی تغییرات شرکت ژرف اندیشان توسعه ارتباطات با مسئولیت 

محدود به شماره ثبت 55۹25۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۱۹۱۷۴۰ به 

استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۱۳۹۹/۰۸/2۴ 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای امیرحسین محبعلی به شماره ملی 

۰۰۳۹۴5۹۰۰۴ با پرداخت مبلغ 25۰۰۰۰۰ریال به صندوق شرکت 

سهم الشرکه خود را به مبلغ 5۰۰۰۰۰۰ریال افزایش داد. آقای اشکان 

محبعلی با کدملی ۰۰2۱۸۳۹۷۹۴ با پرداخت 25۰۰۰۰۰ریال 

به صندوق شرکت در زمره شرکاء درآمد. سرمایه شرکت از مبلغ 

5۰۰۰۰۰۰ریال به ۱۰۰۰۰۰۰۰ریال افزایش یافت و ماده مربوطه 

در اساسنامه اصلاح گردید. لیست شرکا بعد از افزایش آقای اشکان 

محبعلی با کدملی ۰۰2۱۸۳۹۷۹۴ دارنده 25۰۰۰۰۰ آقای امیرحسین 

محبعلی به شماره ملی ۰۰۳۹۴5۹۰۰۴ دارنده 5۰۰۰۰۰۰ پریسا 

پرسیاوش ۱۴65۳۰۸555 دارنده 25۰۰۰۰۰ 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1۰583۰9(
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